

SMLOUVA O DÍLO

ev.číslo zhotovitele :

ev.číslo objednatele : 4/2018

uzavřená dle § 2586 a následujících zák.č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel:
Město Ralsko
Kuřívody 701, Ralsko, 471 24 Mimoň
zastoupený Ing.Milošem Titou, starostou
bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 24420421, kód banky: 0100
IČ: 00831514
DIČ: CZ00831514
zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslav Tůma
zástupce ve věcech plnění díla a převzetí prací: Ing. Miloslav Tůma
stavební dozor investora, který bude zapsán ve stavebním deníku : Jan Alexa

- 1.2 Zhotovitel:
BROCHIER s.r.o.
Kontaktní adresa: Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10
Telefon: 777 751 029
Zastoupený Františkem Henschem, jednatelem
Zapsaný v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C, vložka 28509
IČ: 61246247 DIČ: CZ61246247
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 265981254/0300
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: František Hensch, jednatel
Ve věcech smluvních a technických oprávněn jednat (vyjma podpisu smluvních dokumentů):
Mgr. Libor Potužák, výrobní ředitel
Ve věcech plnění díla a předání a převzetí prací oprávněn jednat: Ing. Hana Šedová

II. Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem této smlouvy je realizace veřejné zakázky „**Vodovod Boreček**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Stavba je navržena jako novostavba. Jedná se o trvalou stavbu. Předmětem veřejné zakázky jsou stavební a montážní práce, spojené se stavbou „Vodovod Boreček“.

Účelem je zajištění pitné vody z veřejného zdroje pro obyvatele města Ralska, část Boreček a firmy SAP Mimoň. Dosud bylo zásobování užitkovou vodou ze stávajícího zdroje a pitná voda dovážena v cisternách.

Kapacitní údaje:

Délka vodovodního řadu celková		2,739km
Délka jednotlivých úseků a materiál		
I. úsek	délka 402 m	PEHD 110
II. úsek	délka 412 m	PEHD 110
III. úsek	délka 448 m	PEHD 110
IV. úsek	délka 314 m	PEHD 90
úsek A	délka 243 m	PEHD 63
úsek B	délka 157 m	PEHD 63
V. úsek	délka 448 m	PEHD 90
VI. úsek	délka 210 m	PEHD 90
	délka 105 m	PEHD 63
Celkem potrubí		
	1 262 m	PEHD 110
	972 m	PEHD 90
	505 m	PEHD 63
Podzemní hydranty	80	4 ks
Nadzemní hydrant	80	1 ks
(pro požární účely)		
Odběrová souprava	63	2 ks
Počet napojených objektů bydlení	20	
Počet osob (současný stav)	53	
(plánovaný stav)		59
Počet průmyslových objektů	2	
Počet osob (pracovníků)	50	

Materiály použité na vodovodní řad včetně zařízení budou v souladu s „Technickým standardem vodohospodářských staveb ze dne 01.12.2014, který vydal SVS. Vlastníkem i provozovatelem budoucího díla bude Město Ralsko.

Uvedený popis je orientační. Přesné určení předmětu díla určují Příloha č.1- Projektová dokumentace stavby a Příloha č.2- rozpočet díla – oceněný soupis prací s výkazem výměr.

2.2 Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen:

- nabídkou zhotovitele na veřejnou zakázku ze dne 27.4.2018
- oceněným položkovým rozpočtem, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele.
- zadávací dokumentací poskytnuté v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku z 04/2018 (dále jen ZD)
- projektovou dokumentací pro provádění stavby a projektovou dokumentací pro výběr zhotovitele.

Veřejná zakázka, která je předmětem této smlouvy, bude spolufinancována z programu Ministerstva zemědělství č. 129 300 „Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“.

Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

- 2.3 Objednatel se zavazuje předmět smlouvy od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Cena díla a platební podmínky

- 3.1 Cena za dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 27.4.2018 a podmínek objednatele stanovených v ZD a dokumentaci pro výběr zhotovitele.

Celková cena díla je stanovena za sjednaný předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

Cena díla celkem bez DPH	5.804.018,75 Kč
DPH 21 % z ceny díla	1.218.843,94 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	7.022.862,69 Kč

- 3.4. Podrobný oceněný položkový rozpočet včetně rekapitulace je uveden v příloze č. 2 smlouvy a je její nedílnou součástí.
- 3.5. DPH je vyčísleno ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena a účtována způsobem dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.
- 3.6. Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla tj. (náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech přípustných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla jakékoliv další vedlejší výdaje, potřebné pro realizaci této veřejné zakázky).
- 3.7. Celkovou cenu je možné změnit pouze v případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba změnit rozsah realizovaných prací oproti rozsahu stanovenému v položkovém rozpočtu, ZD, v projektové dokumentaci pro provádění stavby a projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele. Tyto změny je možné realizovat pouze v souladu se zákonem o veřejných zakázkách, s pravidly poskytovatele dotace a se souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen na skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozornit objednatele.
- 3.8. Platby budou prováděny **měsíčně** na základě příslušných daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem dle soupisu skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených pověřenou osobou objednatele, až do výše 90% z celkové ceny díla. Zbýlých 10% bude splatných po předání a převzetí celého díla a odstranění vad a nedodělků z předávacího protokolu.
- 3.9. Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
- 3.10. Součástí textu faktur bude přesný název projektu „Vodovod Boreček“ a číslo projektu vedeného u poskytovatele dotace.

- 3.11. Zálohy objednatel neposkytuje.
- 3.12. Splatnost faktur (daňových dokladů) potvrzených pověřenou osobou objednatele se stanovuje do **30 dnů** od data jejich doručení objednateli.

IV. Doba plnění

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště nejpozději do 10 dnů od písemné výzvy objednatele (předpoklad 1.1.2018).
- 4.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo nejpozději do 5 dnů od převzetí staveniště a **dílo řádně dokončit a předat objednateli ve lhůtě maximálně 30.11.2018**, počínaje dnem protokolárního předání staveniště zhotoviteli a konče dnem protokolárního předání díla objednateli.
- 4.3 Časový harmonogram, který je přílohou č. 3 této smlouvy, je v průběhu plnění díla možné po dohodě smluvních stran upravit s ohledem na klimatické a provozní podmínky, ale pouze za předpokladu dodržení lhůt uvedených v odst. 4.2 tohoto článku smlouvy. Každý nový harmonogram musí být v takovém případě zpracován písemnou formou, odsouhlasen oběma smluvními stranami a bude zapsán do stavebního deníku.
- 4.4 Závaznou lhůtu pro dokončení díla je možné prodloužit pouze z následujících příčin:
- a) neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele
 - b) pozastavení prací z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku zhotovitelem)
 - c) v důsledku vyšší moci

V. Odpovědnost za vady, záruky a kvalitativní podmínky provedení díla

- 5.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo, které je předmětem této smlouvy, v souladu s požadavky objednatele uvedenými v ZD, projektové dokumentaci pro provádění stavby a projektové dokumentací pro výběr zhotovitele a položkovém rozpočtu.
- 5.2 Zhotovitel poskytuje záruční dobu **na celé dílo v délce 60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání objednateli. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za to, že provedené stavební práce a dodávky budou bez vad a budou mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými právními předpisy a požadavky vyplývajícími z projektové dokumentace.
- 5.3 Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady v dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy zodpovědný. Zhotovitel je povinen nastoupit k projednání reklamačních vad ve lhůtě nejpozději do 7 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou). Termín pro odstranění reklamačních vad je 15 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší a pokud to klimatické podmínky dovolí.
- 5.4 Termín pro odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu je 15 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu, není-li v předávacím protokolu stanoven jiný termín.
- 5.5 Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných předpisů.
- 5.6 Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu ihned, jakmile je zjistí, a to písemně na adresu zhotovitele. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná e-mailem na adresu zhotovitele [brochier@brochier . cz](mailto:brochier@brochier.cz)

- 5.7 Pokud zhotovitel řádně reklamaci nevyřídí a/nebo v přiměřené době neodstraní vadu či vady provedených prací či dodaného zboží, na něž záruka dopadá, je objednatel oprávněn nechat tyto vady odstranit třetí osobou a přeúčtovat prokazatelně vynaložené náklady zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do 15-ti dnů ode dne písemné výzvy.
- 5.8 Termín pro nástup na opravu vady v záruční době (stavební i technologie) stanoven na maximálně 24 hodin. Zhotovitel tento termín zkrátí na 22 hodin.

VI. Předání a převzetí díla

- 6.1 Zhotovitel připraví k předání dokončeného díla prohlášení o shodě, atesty a další dokumenty prokazující, že veškeré zhotovitelem dodané výrobky, materiály a zařízení splňují podmínky vyplývající z této smlouvy včetně jejích příloh, z projektové dokumentace, příslušné právní předpisy a technické normy, a další doklady, související s předmětem plnění. Objednatel se po předložení těchto dokladů dostaví k převzetí díla v nejbližším možném termínu, nejpozději do 10 dnů.
- 6.2 O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví zhotovitel protokol, ve kterém budou uvedeny všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně budou sepsány zjištěné nedodělky, vady a stanoveny termíny pro jejich dokončení nebo odstranění. Nebude-li termín odstranění vad a nedodělků takto sjednán, pak platí ustanovení čl. V. odst. 5.4. této smlouvy.
- 6.3 Za řádně provedené se považuje pouze dílo provedené bez vad a nedodělků, převzetí díla s drobnými vadami a nedodělky je právo, nikoliv povinnost objednatele.
- 6.4 Datem podpisu předávacího protokolu počíná běžet záruční lhůta.

VII. Sankce

- 7.1 Dodržení lhůty pro dokončení kvalitně provedeného díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost smluvních stran.
- 7.2 Za prodlení se splněním povinnosti předat dílo, nebo jakoukoliv jeho část ve sjednané lhůtě, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu **ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení.**
- 7.3 Za prodlení se splněním povinnosti zaplatit včas dle platebních podmínek, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení z nezaplacených obnosů **ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.**
- 7.4 Za prodlení se splněním povinnosti odstranit vady a nedodělky z předávacího protokolu ve sjednané lhůtě má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.**
- 7.5 Za nedodržení termínu pro nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a započatý den.**
- 7.6 Za nedodržení termínu pro odstranění vad v záruce má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a započatý den.**
- 7.7 V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek zjištěných v průběhu provádění stavby a uvedených TDI do stavebního deníku, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu **ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ.** Zaplacením smluvní pokuty

není zhotovitel zbaven povinnosti závady odstranit nebo použít materiál nebo dodat zboží v odpovídající kvalitě.

- 7.8 Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve **výši 0,2% z dlužné částky** za každý den prodlení s úhradou nákladů uvedených v odstavci 5.7. (náklady na odstranění vad třetí osobou) této smlouvy.
- 7.9 Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody.
- 7.10 Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce vybraného zhotovitele vůči zadavateli.
- 7.11 Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení je 30 kalendářních dnů od doručení faktury.

VIII. Povinnosti zhotovitele

- 8.1 Zhotovitel se zavazuje plně a prokazatelně splnit předmět smlouvy, který je specifikován v článku II. této smlouvy o dílo. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně, v souladu se ZD a projektovou dokumentací, v souladu s českými, příp. evropskými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy.
- 8.2 Veškeré zařízení bude dodáno v souladu s požadavky vyhlášky č. 268/2009 Sb. (OTP o obecných technických požadavcích na výstavbu) a její novely vyhláškou MMR č. 20/2012 Sb.
- 8.3 Osobou odpovědnou za vedení celé stavby je hlavní stavbyvedoucí, paní Ing. Hana Šedová, autorizovaný/á v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství (vodohospodářské stavby) dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění.
- 8.4 Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla vést stavební deník s denními záznamy zachycujícími podstatné skutečnosti týkající se provádění díla. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet pan(i): Jan Alexa, TDI.
- 8.5 Zhotovitel se zavazuje účastnit se kontrolních dnů stavby a projednávat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny v technologických postupech či v množství prací, dodávek či služeb při provádění díla oproti postupům a rozsahu díla specifikovaném v DPS a položkovém rozpočtu.
- 8.6 Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti.
- 8.7 Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění předmětu smlouvy zajistit veškeré další činnosti související s realizací stavby, a to zejména:
 - 8.7.1 zajistit zřízení staveniště – veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním ZS
 - 8.7.2 zajistit osazení měřičů vody a elektřiny, aby bylo možno přesně vyčíslit náklady na spotřebu;
 - 8.7.3 zajistit povolení záboru veřejného prostranství či zvláštního užívání komunikací v případě, že to bude pro provádění stavby nezbytné, včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených pozemků (sklárky materiálu, mezideponie atd.);
 - 8.7.4 zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených provozem dodavatele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště;
 - 8.7.5 zajistit ostatní související práce potřebné ke kompletnímu dokončení stavby podle projektové dokumentace, příslušných povolení a vyjádření v rámci realizace díla a platných norem a předpisů

- 8.7.6 zajistit likvidaci odpadů a hmot souvisejících s prováděním stavby a předložení dokladů o uložení odpadů dle zákona o odpadech;
- 8.7.7 provést všechny zkoušky a revize a další nutné úřední zkoušky k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a jeho součástí, včetně podrobných technických záznamů o průběhu a výsledcích těchto zkoušek;
- 8.7.8 provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do jednoho týdne od ukončení činnosti;
- 8.7.9 pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení prací neprodleně do původního stavu;
- 8.8 Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo projektu dotýkají.
- 8.9 Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržována vyhláška č. 324/92 Sb. o bezpečnosti práce a technických opatřeních při stavebních pracích.
- 8.10 Zhotovitel se zavazuje dílo provádět tak, aby jeho činnost neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.
- 8.11 Zhotovitel je povinen si sám zajistit pracovníky nezbytné pro efektivní realizaci díla ve lhůtách a kvalitě požadované touto smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci dodržovali všechny příslušné právní předpisy včetně těch, které se týkají bezpečnosti práce. Pracovníci zhotovitele budou řádně kvalifikováni, kompetentní a ve svých příslušných oborech a profesích zkušení. Objednatel může po zhotoviteli požadovat, aby odvolal (nebo zajistil odvolání), nebo i sám ze staveniště vykázal jakoukoliv osobu zaměstnanou na staveništi či díle, která podle názoru objednatele:
- (a) si trvale či opakovaně počíná nekompetentně,
 - (b) plní své povinnosti nedostatečně či nedbale,
 - (c) neplní některá ustanovení smlouvy anebo právních předpisů, nebo
 - (d) trvale se chová tak, že to ohrožuje bezpečnost, zdraví nebo ochranu životního prostředí.
- V takovém případě je zhotovitel povinen zajistit jiného pracovníka řádně kvalifikovaného pro výkon příslušné profese, v případech týkajících se techniků je povinen předložit i osvědčení o jejich odborné kvalifikaci (autorizace ČKAIT ; proškolení výrobcem materiálu, systému či technologie).
- 8.12 Zhotovitel se zavazuje předmět díla realizovat sám nebo za pomoci svých subdodavatelů, jejichž seznam subdodavatelů tvoří přílohu č. 5 této smlouvy. **Vlastní kapacitou (prostřednictvím vlastních zaměstnanců) se zhotovitel zavazuje realizovat veškeré stavební práce a práce na uložení potrubí do země. Poddodavatelsky možno připustit dílčí výkopové práce a transport materiálů.**
- 8.13 Změna subdodavatele, který je uveden v uvedeném seznamu subdodavatelů, je v průběhu provádění díla možná po písemném oznámení objednateli. Změna subdodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel kvalifikaci v poptávkovém řízení, je v průběhu plnění díla možná pouze v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní subdodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako původní subdodavatel.
- 8.14 Zhotovitel je odpovědný za splnění všech ustanovení této Smlouvy i ze strany subdodavatelů.
- 8.15 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků podle § 147a odst. 1 písm. a) ZVZ.

- 8.16 Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat originál této smlouvy, včetně dodatků a příloh, veškeré originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se předmětu smlouvy či s ním souvisejících činností, po dobu 10 let od uzavření smlouvy.
- 8.17 Zhotovitel se zavazuje poskytnout v souladu s § 2, písmeno e) zákona č. 302/2001 Sb. o finanční kontrole subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností spojených s předmětem této smlouvy.

IX. Vlastnictví díla, odpovědnost za škody a pojištění

- 9.1 Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle:
- 9.1.1 Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně, tak, jak bude zhotovováno. Vlastníkem věcí, které budou zpracovány nebo zabudovány při provádění díla, se stává objednatel okamžikem, kdy budou zpracovány či zabudovány.
- 9.1.2 Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.
- 9.1.3 Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.
- 9.2 Odpovědnost zhotovitele za škodu a povinnost škodu nahradit:
- 9.2.1 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 9.2.2 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 9.2.3 Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.
- 9.3 Pojištění zhotovitele – odpovědnost za škodu způsobenou třetím osobám:
- 9.3.1 Zhotovitel má sjednané pojištění v rozsahu: pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti, kryjící škody na věcech a na zdraví ve výši ceny díla vč. DPH dle čl. III. této smlouvy a zavazuje se toto pojištění udržovat po celou dobu stavby.
- 9.3.2 Doklady o tomto pojištění (kopie) se zhotovitel zavazuje objednateli předložit v rámci součinnosti k uzavření smlouvy o dílo, případně může objednatel stanovit dodatečnou přiměřenou lhůtu, nejpozději však k datu předání a převzetí staveniště. Tyto doklady se stanou přílohou č. 5 této smlouvy.
- 9.3.3 Nepředložení dokladů prokazujících platné pojištění odpovědnosti za škodu dle podmínek odst. 9.3.1., je porušením povinností zhotovitele, které opravňuje objednatele k neuzavření smlouvy nebo k odstoupení od uzavřené smlouvy.
- 9.3.4 Zhotovitel odpovídá i za škodu na díle způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 9.4 Pojištění díla – stavebně montážní pojištění:
- 9.4.1 Pojištění stavebních a montážních rizik pokrývá škody, které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Vztahuje se na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojních nebo technologických celcích, montovaném vybavení, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště zejména z těchto příčin:

- a) požárem, výbuchem, přímým úderem blesku, nárazem nebo zřícením letadla, jeho části nebo jeho nákladu,
- b) záplavou, povodní, vichřicí, krupobitím, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením sněhových lavin, tíhou sněhu nebo námrazy,
- c) pádem pojištěné věci, nárazem,
- d) pádem stromů, stožárů a jiných předmětů,
- e) vodou vytékající z vodovodních zařízení,
- f) neodborným zacházením, nesprávnou obsluhou, úmyslným poškozením, nešikovností, nepozorností a nedbalostí,
- g) vandalismem,
- h) nárazem dopravního prostředku.

9.4.2 Pojistná hodnota je u budovaného montážního díla jeho nová cena, což je hodnota díla po jeho úplném dokončení; tedy minimálně cena díla vč. DPH dle čl. III. této smlouvy, U ostatního pojišťovaného majetku buď nová cena nebo cena pojištění na první riziko.

9.4.3 Zhotovitel je povinen před zahájením prací pojistit dílo v parametrech uvedených v čl. 9.4.1 a 9.4.2 na celou dobu provádění díla až do termínu předání a převzetí díla, a to na novou cenu díla. Zhotovitel je povinen plnění pojistné smlouvy vinkulovat ve prospěch objednatele (pojistka bude sjednána tak, aby pojistné plnění obdržel objednatel.) Objednatel po provedení nápravy zhotovitelem, tedy po uvedení do stavu před pojistnou událostí vydá pojistné plnění zhotoviteli.

9.4.4 Doklady o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli v rámci součinnosti k uzavření smlouvy, případně může objednatel stanovit dodatečnou přiměřenou lhůtu, nejpozději však k datu předání a převzetí staveniště. Tyto doklady se stanou přílohou č. 6 této smlouvy.

9.4.5 Nepředložení dokladů zhotovitelem o stavebně montážním pojištění díla objednateli ani v dodatečné přiměřené lhůtě je porušením smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

9.5 Pojištění zhotovitele – zákonné pojištění zaměstnanců:

Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění díla pojištěn pro případ své odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání svých zaměstnanců.

9.6 Povinnosti smluvních stran při vzniku pojistné události:

9.6.1 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o veškerých skutečnostech spojených s pojistnou událostí.

9.6.2 Smluvní strany jsou povinny v souvislosti s pojistnou událostí poskytovat si veškerou součinnost, která je v jejich možnostech.

9.6.3 Náklady na pojištění nese zhotovitel v rámci ceny díla.

X. Ostatní ujednání

10.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud:

- (a) zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících ze smlouvy a nenapravit takové porušení v přiměřené lhůtě určené objednatelem v písemné výzvě k nápravě; lhůta k nápravě nesmí být kratší než 10 pracovních dní;

- (b) zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývající z této smlouvy;
 - (c) soud rozhodne o úpadku zhotovitele, nebo soud zamítne insolvenční návrh na majetek zhotovitele z důvodu nedostatečného majetku na pokrytí nákladů insolvenčního řízení, nebo zhotovitel sám podá návrh na prohlášení úpadku na svůj majetek, nebo je přijato rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení zhotovitele (vyjma případů sloučení nebo splynutí),
 - (d) zhotovitel uvedl v nabídce podané v rámci poptávkového řízení k veřejné zakázce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek poptávkového řízení,
 - (e) zhotovitel je v prodlení s termíny dohodnutými v časovém harmonogramu, který bude přílohou smlouvy, o více jak 20 dní,
 - (f) tak stanoví ostatní ustanovení této smlouvy či v případech stanovených závaznými právními předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva.
- 10.2 Objednatel má právo nerealizovat předmět smlouvy v celém rozsahu nebo ho nerealizovat vůbec v případě zrušení či ukončení smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z IROP, v takovém případě má objednatel rovněž právo od smlouvy částečně nebo v celém rozsahu odstoupit.
- 10.3 Objednatel nepřipouští možnost odstoupení od smlouvy o dílo ze strany zhotovitele s výjimkou případů, které předvídají právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva.

XI. Bankovní záruka za provedení díla

- 11.1. Zhotovitel je povinen nejpozději k datu podpisu SoD, nejpozději k datu předání a převzetí staveniště dle této smlouvy předložit objednateli bankovní záruku za provedení díla (Performance Bond) znějící na částku CZK 250 000,- (slovy: dvěšestpadesát tisíc korun českých), tj. bankovní záruku za splnění povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy o dílo.
- 11.2. Bankovní záruka za provedení díla musí být platná po celou dobu plnění a ještě min. 60 dní po termínu dokončení plnění dle článku IV., odst. 1. této smlouvy a bude objednatelem uvolněna do 15 dnů po předání a převzetí hotového díla a po odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o předání a převzetí hotového díla.
- 11.3. Bankovní záruka za provedení díla musí být vystavena pouze bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů.
- 11.4. Bankovní záruka bude vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného.
- 11.5. Bankovní záruka musí obsahovat nejméně tyto údaje:
- obchodní firmu a sídlo banky,
 - obchodní firmu a sídlo klienta (zhotovitele),
 - výši zajištěné částky,
 - účel záruky,
 - označení oprávněného k čerpání záruky.
- 11.6. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel jako oprávněný písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako povinného.

XII. Bankovní záruka za dodržení termínu odstranění vad díla v záruční době

- 12.1. Zhotovitel předloží (předá) objednateli nejpozději do 15 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí hotového díla bankovní záruku k zajištění splnění povinností zhotovitele dostát svým závazkům z titulu odpovědnosti za vady jím realizovaného díla, tj. za smlouvené kvalitativní a kvantitativní parametry díla (za jakost díla) v záruční době (tzv. bankovní záruka za kvalitu díla).
- 12.2. Bankovní záruka bude obsahovat písemné prohlášení banky, že uspokojí objednatele (věřitel) až do výše odpovídající **CZK 150 000,- (slovy: stopadesát tisíc korun českých)**, jestliže zhotovitel (dlužník) nesplní své povinnosti dostát svým závazkům z titulu odpovědnosti za vady jím realizovaného díla, tj. za smlouvené kvalitativní a kvantitativní parametry díla (za jakost díla) v záruční době.
Finanční částku zajištěnou bankovní zárukou bude objednatel oprávněn čerpat na úhradu smluvních pokut za nedodržení termínu odstranění vad a případných nedodělků, které je zhotovitel povinen hradit objednateli dle čl. XVIII. této smlouvy, dále na úhradu účelně vynaložených nákladů objednatele v případě, kdy bude z důvodu na straně zhotovitele objednatel nucen odstranit vady vlastními silami (případně jiným dodavatelem), protože zhotovitel neodstraní vadu řádně ve stanoveném termínu, a na úhradu škod způsobených zhotovitelem porušením jeho povinnosti odstranit vady řádně a včas.
- 12.3. Výše bankovní záruky bude snižována po skončení každého jednoho roku záruční lhůty o jednu pětinu, tj. po uplynutí každého roku trvání záruční lhůty se sníží o 70 000,- Kč.
- 12.4. Bankovní záruka musí být platná po celou dobu záruční lhůty uvedenou v této smlouvě.
- 12.5. Bankovní záruka za provedení díla musí být vystavena pouze bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů.
- 12.6. Bankovní záruka bude vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného.
- 12.7. Bankovní záruka bude obsahovat nejméně tyto údaje:
- obchodní firmu a sídlo banky,
 - obchodní firmu a sídlo klienta (zhotovitele),
 - výši zajištěné částky,
 - účel záruky,
 - označení oprávněného k čerpání záruky.
- 12.8. Bankovní záruka bude objednatelem uvolněna do 15 dnů po uplynutí záruční lhůty.
- 12.9. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel jako oprávněný písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako povinného.

XIII. Závěrečná ustanovení

- 13.1. Zhotovitel bere na vědomí, že nesmí technický dozor na téže stavbě provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. V případě, že zhotovitel zjistí, že by tato podmínka měla být porušena, je povinen objednatele na skutečnosti v daném smyslu upozornit.

- 13.2. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby.
- 13.3. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.
- 13.4. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními občanského zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními předpisy.
- 13.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 13.6. Tato smlouva bude v souladu s ustanovením § 219 ZZVZ zveřejněna na profilu objednatele včetně všech jejích příloh, případných změn a dodatků.
- 13.7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 13.8. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 13.9. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:
Příloha č. 1: projektová dokumentace stavby
(bude přiložena až při podpisu smlouvy s vybraným uchazečem; v nabídce se ke smlouvě nepředkládá)
Příloha č. 2: rozpočet díla – oceněný soupis prací s výkazem výměr
Příloha č. 3: harmonogram postupu prací
(bude přiložen až při podpisu smlouvy s vybraným uchazečem; v nabídce se ke smlouvě nepředkládá)
Příloha č. 4: platební kalendář ✓
(bude přiložen až při podpisu smlouvy s vybraným uchazečem; v nabídce se ke smlouvě nepředkládá)
Příloha č. 5: seznam subdodavatelů nebo prohlášení, že uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jednomu či více subdodavatelům
(uchazeč je povinen upravit znění této přílohy podle skutečnosti a dokument ke smlouvě v nabídce předložit)
Příloha č. 6: bankovní záruka za provedení díla – Performance Bond
(bude přiložena až při podpisu smlouvy s vybraným uchazečem; v nabídce se ke smlouvě nepředkládá)
Příloha č. 7: doklad o sjednaném pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu a doklad o sjednaném pojištění stavebně montážních rizik
(budou přiloženy až při podpisu smlouvy s vybraným uchazečem; v nabídce se ke smlouvě nepředkládají)

V Ralsku, dne 20. 06. 2018

Za objednatele:

MĚSTO
RALSKO
Kufřivody 701, 471 24 Ralsko
tel.: 487 898 121, DS xzibis2
IČ: 00 831 514, DIČ: CZ00831514

Ing. Miloš Tita
starosta

V Praze, dne 26. 4. 2018

Za zhotovitele:

BROCHIER s.r.o.
Ukrajinská 728/2
101 00 PRAHA 10
IČ: 61246247

František Hensch
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20171115

Stavba: Vodovodní řad Boreček

KSO:

Místo: Mimoň

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2017

Zadavatel:

Město Ralsko

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BROCHIER s.r.o.

IČ:

61246247

DIČ:

CZ61246247

Projektant:

Jan Alexa

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 804 018,75

DPH základní	21,00%	Základ daně		Výše daně
snížená	15,00%	5 804 018,75		1 218 843,94
		0,00		0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 022 862,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20171115

Stavba: Vodovodní řad Boreček

Místo: Mimoň

Datum: 15. 11. 2017

Zadavatel: Město Ralsko

Projektant: Jan Alexa

Uchazeč: BROCHIER s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 804 018,75	7 022 862,69	
201711				
15	Vodovodní řad Boreček	5 804 018,75	7 022 862,69	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vodovodní řad Boreček

KSO:

Místo: Mimoň

Zadavatel:

Město Ralsko

Uchazeč:

BROCHIER s.r.o.

Projektant:

Jan Alexa

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 61246247

DIČ: CZ61246247

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 804 018,75

DPH základní
snížená

Základ daně

5 804 018,75

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 218 843,94

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 022 862,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řád Boreček

Místo:

Mimoň

Zadavatel:

Město Ralsko

Uchazeč:

BROCHIER s.r.o.

Datum: 15. 11. 2017

Projektant Jan Alexa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	5 804 018,75
1 - Zemní práce	5 603 948,74
2 - Zakládání	4 672 931,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 260,39
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	29 025,05
8 - Trubní vedení	1 705,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	859 725,50
998 - Přesun hmot	1 593,88
	30 706,63
PSV - Práce a dodávky PSV	1 399,83
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 399,83
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	198 670,18
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	86 990,96
VRN3 - Zařízení staveniště	111 679,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vodovodní řád Boreček

Místo: Mimoň

Zadavatel: Město Ralsko

Uchazeč: BROCHIER s.r.o.

Datum: 15. 11. 2017

Projektant Jan Alexa

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

5 804 018,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 603 948,74

D 1

Zemní práce

4 672 931,48

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	707,976	957,86	678 141,89	CS URS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopu v hornině tř. 3 do 100 m ³					
	VV		2*2*1,8*95"startovací jámy		684,000			
	VV		2,4*3,7*2,7"šachta		23,976			
	VV		Součet		707,976			
2	K	141721111	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 63 mm v hornině tř 1 až 4	m	505,000	709,64	358 368,20	CS URS 2018 01
	PP		Rízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 63 mm					
3	M	286135270	potrubí třívrstvé PE100 RC-Wavin TS PE 100 RC+ DOQ, SDR11 63x5,80, 12 m	m	520,150	193,27	100 529,39	CS URS 2018 01
	PP		potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 63x5,80, 12 m					
	VV		505*1,03 Přepočtené koeficientem množství		520,150			
4	K	141721112	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm v hornině tř 1 až 4	m	972,000	810,70	788 000,40	CS URS 2018 01
	PP		Rízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 63 do 90 mm					
5	M	286135100	potrubí třívrstvé PE100 RC-Wavin TS PE 100 RC+ DOQ, SDR11, 90x8,2, 100 m	m	1 001,160	396,04	396 499,41	CS URS 2018 01
	PP		potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11, 90x8,2, 100 m					
	VV		972*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1 001,160			
6	K	141721113	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř 1 až 4	m	1 262,000	993,97	1 254 390,14	CS URS 2018 01
	PP		Rízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm					
	VV		1262		1 262,000			
7	M	286135110	potrubí třívrstvé PE100 RC-Wavin TS PE 100 RC+ DOQ, SDR11, 110x10,0, 100 m	m	1 299,860	523,26	680 164,74	CS URS 2018 01
	PP		potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11, 110x10,0, 100 m					
	VV		1262*1,03 Přepočtené koeficientem množství		1 299,860			
8	K	141721116	Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4	m	83,000	2 130,70	176 848,10	CS URS 2018 01
	PP		Rízený zemní protlak v hornině tř. 1 až 4, včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 160 do 225 mm					
9	M	286135360	potrubí třívrstvé PE100 RC-Wavin TS PE 100 RC+ DOQ, SDR11, 200x18,2, 12 m	m	85,490	2 001,86	171 139,01	CS URS 2018 01
	PP		potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11, 200x18,2, 12 m					
	VV		83*1,03 Přepočtené koeficientem množství		85,490			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	5,400	286,76	1 548,50	CS URS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	5,400	15,45	83,43	CS URS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		707,976-702,576					
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,720	107,99	1 049,66	CS URS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		5,4*1,8 Přepočtené koeficientem množství		9,720			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou ze zhutněním	m ³	702,576	94,18	66 168,61	CS URS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách ze zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		2*2*1,8*95"startovací jámy		684,000			
	VV		2,4*3,7*2,7-1,2*2,5*1,8"šachta		18,576			
	VV		Součet		702,576			

D 2

Zakládání

8 260,39

14	K	273326251	Základové desky ze ŽB pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 35/45	m ³	0,928	4 454,61	4 133,88	CS URS 2018 01
	PP		Základy z betonu železobetonu desky z betonu pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 35/45					
	VV		2,9*1,6*0,2		0,928			
15	K	273366006	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,093	44 371,10	4 126,51	CS URS 2018 01
	PP		Výztuž základů desek z oceli 10 505 (R) nebo Bst 500					
	VV		0,928*0,1		0,093			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

29 025,05

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	286149481	elektrokoleno 30°, PE 100, PN 16, d 90	kus	6,000	842,68	5 056,08	
	PP		elektrokoleno 30°, PE 100, PN 16, d 90					
45	M	286149482	elektrokoleno 15°, PE 100, PN 16, d 90	kus	2,000	903,12	1 806,24	
	PP		elektrokoleno 15°, PE 100, PN 16, d 90					
46	M	286149600	elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 90	kus	3,000	965,83	2 897,49	CS URS 2018 01
	PP		elektro tvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 90					
47	M	286149770	elektroredukcce, PE 100, PN 16, d 90-63	kus	2,000	585,79	1 171,58	CS URS 2018 01
	PP		elektroredukcce, PE 100, PN 16, d 90-63					
48	K	877261101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 110	kus	61,000	282,46	17 230,06	CS URS 2018 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spolek, oblouků nebo redukcí d 110					
49	M	286530770R	Redukce MR 110/90	kus	4,000	1 332,36	5 329,44	
	PP		Redukce MR 110/90					
50	M	286530260	elektrospojka PE typ LU, d 110 mm	kus	40,000	466,64	18 665,60	CS URS 2018 01
	PP		Prvky kompletní z polyetylenu pro trubky elektrotvarovky PE ke svařování s potrubím PE PE100, SDR 11, voda PN 16, plyn PN 10 elektrospojky typ LU D 110 mm					
51	M	28653085E	elektro Tkus 110/110	kus	3,000	1 479,14	4 437,42	
	PP		elektro Tkus 110/110					
52	M	286535490r	oblouk 45 IPE D 110 mm	kus	10,000	1 252,09	12 520,90	
	PP		prvky kompletní z polyetylenu pro trubky vodovodní tvarovky PE 80 SDR11 tvarovky T PE HD (IPE) D 110 mm					
53	M	286535490r1	oblouk 30 T IPE D 110 mm	kus	4,000	1 673,68	6 694,72	
	PP		oblouk 30 T IPE D 110 mm					
54	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	2,000	641,31	1 282,62	CS URS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 50					
55	M	405005006314	ŠOUPĚ E2 VEVAŘOVACÍ PE100 PN16 50/63	KS	2,000	6 699,96	13 399,92	
	PP		VODA Šoupátka a Combi armatury ŠOUPĚ E2 VEVAŘOVACÍ PE100 PN16 50/63					
56	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8	kus	2,000	732,16	1 464,32	
	PP		ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPIČKÉ 50-100 (1,3-1,8m)					
57	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	2,000	172,92	345,84	
	PP		PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ					
58	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	8,000	815,37	6 522,96	CS URS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80					
59	M	405008009014	ŠOUPĚ E2 VEVAŘOVACÍ PE100 PN16 80/90	KS	3,000	12 024,49	36 073,47	
	PP		VODA Šoupátka a Combi armatury ŠOUPĚ E2 VEVAŘOVACÍ PE100 PN16 80/90					
60	M	409008009014	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ VEVAŘOVACÍ PN16 PE 100 80/90	KS	5,000	2 160,72	10 803,60	
	PP		VODA Šoupátka a Combi armatury ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ VEVAŘOVACÍ PN16 PE 100 80/90					
61	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	8,000	167,90	1 343,20	
	PP		PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ					
62	M	950205010003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8	kus	8,000	795,64	6 365,12	
	PP		ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPIČKÉ 50-100 (1,3-1,8m)					
63	K	891242312	Montáž přírubového vodoměru DN 80 v šachtě	kus	1,000	1 867,52	1 867,52	CS URS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě přírubových DN 80					
64	M	388217170	vodoměr šroubový WP - Dynamic 80/50/16	kus	1,000	11 072,14	11 072,14	CS URS 2018 01
	PP		vodoměr šroubový PN16 DN 80 do 50°					
65	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	5,000	265,41	1 327,05	CS URS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80					
66	M	422735900	hydrant podzemní DN80 PN16 tvárná litina, jednoduchý uzávěr, krycí výška 1250 mm	kus	4,000	11 052,29	44 209,16	CS URS 2018 01
	PP		hydrant podzemní DN80 PN16 jednoduchý uzávěr, krycí výška 1250 mm					
67	M	2865312R	Odběrová souprava 2" -63	kus	1,000	10 269,68	10 269,68	
	PP		Odběrová souprava 2" -63					
68	K	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	641,51	641,51	CS URS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80					
69	M	K23008015016	HYDRANT DUO NADZEMNÍ OBJEZDOVÝ 2B 80/1,5 m	KS	1,000	33 061,41	33 061,41	
	PP		VODA Hydranty HYDRANT DUO NADZEMNÍ OBJEZDOVÝ 2B 80/1,5 m					
70	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	2,000	1 088,94	2 177,88	CS URS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100					
71	M	405010011014	ŠOUPĚ E2 VEVAŘOVACÍ PE100 PN16 100/110	KS	1,000	11 410,32	11 410,32	
	PP		VODA Šoupátka a Combi armatury ŠOUPĚ E2 VEVAŘOVACÍ PE100 PN16 100/110					
72	M	409010011014	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ VEVAŘOVACÍ PN16 PE 100 100/110	KS	1,000	9 460,11	9 460,11	
	PP		VODA Šoupátka a Combi armatury ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ VEVAŘOVACÍ PN16 PE 100 100/110					
73	M	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8	kus	2,000	1 390,05	2 780,10	
	PP		ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPIČKÉ 125-150 (1,3-1,8m)					
74	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	2,000	180,84	361,68	
	PP		PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ					
75	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 504,29	1 504,29	CS URS 2018 01
	PP		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150					
76	M	470215000016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 150	KS	1,000	18 329,82	18 329,82	
	PP		VODA Šoupátka a Combi armatury ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 150					
77	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	1,000	169,88	169,88	
	PP		PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ					
78	M	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ E2-1,3 -1,8	kus	1,000	1 509,94	1 509,94	
	PP		ZEMNÍ SOUPRAVY ŠOUPÁTKOVÉ TELESKOPIČKÉ 125-150 (1,3-1,8m)					
79	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	505,000	23,49	11 862,45	CS URS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	892241111	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70					
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	505,000	16,66	8 413,30	CS URS 2018 01
81	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	2 234,000	17,75	39 653,50	CS URS 2018 01
82	K	892273122	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125					
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	2 234,000	32,84	73 364,56	CS URS 2018 01
	VV		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 972+1262		2 234,000			
83	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	14,000	6 699,61	93 794,54	CS URS 2018 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
84	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	1 012,97	1 012,97	CS URS 2018 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
85	M	55241020	poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	1,000	5 864,01	5 864,01	CS URS 2018 01
	PP		poklop šachtový třída D 400, čtvercový rám 850, vstup 600 mm, bez ventilace					
86	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	13,000	442,53	5 752,89	CS URS 2018 01
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových					
87	M	175000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA					
	PP		POKLOPY ŠOUPATA ULIČNÍ VODA	kus	13,000	521,56	6 780,28	
88	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	7,000	818,71	5 730,97	CS URS 2018 01
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových					
89	M	422914520	poklop litinový typ 522-hydrantový DN 80	kus	7,000	1 971,08	13 797,56	CS URS 2018 01
	PP		poklop litinový - hydrantový DN 80					
90	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždínek	kus	6,000	134,36	806,16	CS URS 2018 01
	PP		Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždínek					
91	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	20,000	232,46	4 649,20	CS URS 2018 01
	PP		Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu					
92	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	2,000	281,26	562,52	CS URS 2018 01
	PP		Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo betonovém					
93	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	2 800,000	49,99	139 972,00	CS URS 2018 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm					
94	K	899911101	Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	83,000	205,68	17 071,44	CS URS 2018 01
	PP		Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm					
95	K	899913142	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 200	kus	2,000	1 140,25	2 280,50	CS URS 2018 01
	PP		Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 100 x 200					
96	K	999043100PR	Rozbor vody	kus	1,000	2 747,48	2 747,48	
	PP		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky bez rozlišení					
D 9							1 593,88	
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
97	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	245,09	490,18	CS URS 2018 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
98	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	551,85	1 103,70	CS URS 2018 01
	PP		sloupek Zn 60 - 350					
D 998							30 706,63	
Přesun hmot								
99	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	33,681	911,69	30 706,63	CS URS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D PSV							1 399,83	
Práce a dodávky PSV								
D 711							1 399,83	
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům								
100	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	4,640	10,38	48,16	CS URS 2018 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	VV		2,9*1,6		4,640			
101	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,001	58 255,21	58,26	CS URS 2018 01
	PP		lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg					
	VV		4,64*0,0003 Přepočtené koeficientem množství		0,001			
102	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	4,640	94,58	438,85	CS URS 2018 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
103	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special mineral	m2	5,336	160,15	854,56	CS URS 2018 01
	PP		pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp					
	VV		4,64*1,15 Přepočtené koeficientem množství		5,336			
D VRN							198 670,18	
Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1							86 990,96	
Průzkumné, geodetické a projektové práce								
104	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	7 211,37	7 211,37	CS URS 2018 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
105	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	33 396,58	33 396,58	CS URS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby					
106	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	22 755,30	22 755,30	CS 013 2010 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
107	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	23 627,71	23 627,71	CS 013 2010 01
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
D VRN3 Zařízení staveniště								
108	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	100 697,98	100 697,98	CS 013 2010 01
	PP		Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
109	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	10 981,24	10 981,24	CS 013 2010 01
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby		
Stavba	A	Název stavby	String	20
Místo	N	Místo stavby	String	120
Datum	A	Datum vykonaného exportu	String	50
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	Date	
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	15
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	20
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	50
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	20
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	eGSazbaDph	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby		
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	50
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	20
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	String	120
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	Double	
			eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby		
Objekt	A	Kód a název objektu	String	120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	20 + 120
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	15
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	50
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	String	255
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby		
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	50
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	String	20 + 100
			Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby		
Objekt	A	Kód a název objektu	String	120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	String	50
Typ	A	Typ položky soupisu	Long	
Kód	A	Kód položky ze soupisu	eGTypPolozky	1
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	20
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	255
Množství	A	Množství položky soupisu	String	10
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	Double	
p	N	Poznámka položky ze soupisu	String	50
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Memo	
DPH	A	Sazba DPH pro položku	Text,Text,Double	20, 150
			eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

SF - Obchodní financování
SF - Záruky - 25110072

Odesílatel: 25110072 - Radlická 333/150, 150 57 Praha, Česká republika
Vyřizuje

Martina Philippová
Telefon + 420 22411 6864
Fax + 420 22411 9615
zaruky@csob.cz
www.csob.cz
CEKOCZPP

Město Ralsko
Kuřívody 701
Ralsko
471 24 Mimoň
IČO: 00831514

Praha, 15. června 2018

Bankovní záruka č. PRAGGO0029779

Dozvídáme se od obchodní společnosti BROCHIER s.r.o., Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10, IČO: 61246247, že s Vámi uzavře smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky: "Vodovod Boreček" ("smlouva") a že Vám má poskytnout bankovní záruku zajišťující splnění povinností z této smlouvy, zejména stavebních a montážních prací spojených s výše uvedenou zakázkou.

Z příkazu obchodní společnosti BROCHIER s.r.o. se my, Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme zaplatit Vám bez námitek částku až do výše

CZK 250.000,00

slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých 00/100

na Vaši první písemnou závazně podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že obchodní společnost BROCHIER s.r.o. nesplnila své povinnosti podle výše uvedené smlouvy.

Z identifikačních důvodů musí být Vaše žádost obsahující Vaše prohlášení podepsána osobami oprávněnými jednat Vaším jménem a podpisy na této žádosti musí být ověřeny Vaší bankou.

Naše záruka je platná do 31. ledna 2019 a Vaše případná žádost obsahující Vaše prohlášení nám musí být doručena na naši adresu: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, nejpozději tohoto dne.

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této záruky.

Žádáme Vás o vrácení originálu této záruky, jakmile skončí její platnost. Naše povinnosti z této záruky zaniknou uplynutím její platnosti, i když nám její originál nebude vrácen.

Naše záruka zaniká i v okamžiku, kdy nám bude doručen (vrácen) tento originál naší záruční listiny, pokud vrácení záruční listiny nastane před zmíněným datem ukončení platnosti této záruky.

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu.

pokračování na 2. straně

Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150
150 57 Praha 5
1909

Naše značka
Váš dopis/ze dne
Vyřizuje/telefon
Místo/datum

Náhlíková / 386 791 127
Č. Budějovice/ 8. 6. 2017

Vážený klient
Brochier s r.o.
Ukrajinská 728/2
101 00 Praha 10

Věc

Potvrzení

Potvrzujeme tímto, že klient **Brochier s r.o., IČO 612 46 247, se sídlem Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10** má s Kooperativou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, sjednanou platnou pojistnou smlouvu (rámcovou) č. **7721044861** uzavřenou s účinností od 8. června 2017 do 7. června 2018 s územním rozsahem Česká republika.

Tato smlouva zahrnuje **pojištění stavebně montážních rizik**

- Celková hodnota stavebních a montážních výkonů s horní hranicí plnění 100 000 000,- Kč a spoluúčastí ve výši 20 000,- Kč
- Max. hodnota budovaného díla s horní hranicí plnění 14 000 000,- Kč
- Stávající majetek s horní hranicí plnění 1 000 000,- Kč a spoluúčastí ve výši 20 000,- Kč
- Zařízení a vybavení staveniště s horní hranicí plnění 1 000 000,- Kč a spoluúčastí ve výši 20 000,- Kč
- Stavební a montážní stroje, náradí a přístroje s horní hranicí plnění 1 000 000,- Kč a spoluúčastí ve výši 20 000,- Kč
- Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků s horní hranicí plnění 500 000,- Kč a spoluúčastí ve výši 20 000,- Kč

Podáváme Vám tuto zprávu a jsme s pozdravem


Radka MIKEŠOVÁ
underwriter


Kooperativa pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
Agentura jižní Čechy a Vysočina
Zátkovo nábreží 441/3
370 21 České Budějovice
-10-


Ing. Anna NÁHLÍKOVÁ
underwriter

Brochier s.r.o.
Ukrajinská 728/2
PSČ 110 00, Praha 10
IČ : 612 46 247

České Budějovice dne 09.04.2016

Potvrzení o pojištění odpovědnosti

Potvrzujeme tímto, že společnost Brochier s.r.o., IČO 612 46 247 má prostřednictvím makléřské společnosti RENOMIA, a.s. uzavřenou pojistnou smlouvu u pojistitele Kooperativa pojišťovna, a.s. číslo 7720971860. Pojištění odpovědnosti je uzavřeno s účinností **od 09.04.2016 na dobu neurčitou**.

Toto pojištění zahrnuje:

- **pojištění odpovědnosti za újmu a odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání** s limitem pojistného plnění ve výši **10 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši 5 000 Kč a územním rozsahem Evropa.
- **provoz pracovních strojů** s limitem pojistného plnění ve výši **500 000 Kč**, spoluúčastí ve výši 5 000 Kč a územním rozsahem Evropa.
- **čisté finanční škody** s limitem pojistného plnění ve výši **2 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši 10% minimálně 5 000 Kč a územním rozsahem Evropa.
- **čisté finanční škody z vadně vykonané práce** s limitem pojistného plnění ve výši **2 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši 10% minimálně 5 000 Kč a územním rozsahem Evropa.
- **odpovědnost za cizí věci převzaté** s limitem pojistného plnění ve výši **1 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši 5 000 Kč a územním rozsahem Evropa.
- **odpovědnost za cizí věci užívané** s limitem pojistného plnění ve výši **1 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši 5 000 Kč a územním rozsahem Evropa.
- **náklady na demontáž vadného a montáž bezvadného výrobku** s limitem pojistného plnění ve výši **2 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši 10% minimálně 5 000 Kč a územním rozsahem Evropa.
- **náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění** s limitem pojistného plnění ve výši **2 000 000 Kč**, spoluúčastí ve výši 5 000 Kč a územním rozsahem Evropa.

S pozdravem



RENOMIA
NETWORK
Marek Dvořák
RENOMIA NETWORK

Marek Dvořák
Čechova 52 / 727
370 01 České Budějovice
Číslo registrace u ČNB: 105537PPZ
(1)